威海海洋职业学院文件
威海职院字〔2016〕41号

关于聘任刘振华等专业技术职务的通知

各处室(馆、中心)、系部：

根据《威海海洋职业学院专业技术岗位设置与竞聘上岗实施方案》和威海海洋职业学院专业技术岗位竞聘上岗专家委员会评审结果，经研究决定，聘任刘振华等92名专业技术人员担任相应的专业技术职务。具体聘任情况如下：

一、教师系列（共88人）
（一）教授三级（1人）：

刘振华

（二）教授四级（2人）：

杨春旺、陈志兵

（三）副教授一级（2人）：

童红兵、燕居怀

（四）副教授二级（1人）：

张启友

（五）副教授三级（11人）：

王玲玲、栾会妮、林露娜、任延俊、姜晓洁、常志东

张传勇、李  晓、杨  磊、孙  志、宋伟伟

（六）讲师二级（4人）：

李银塔、滕  强、汤春燕、王华超

（七）讲师三级（20人）：

李耀华、王星淘、乔  石、付宗魁、何粉霞、李兰兰

王珊珊、马贵范、王鑫鑫、龚  靓、郭菲菲、林小力

王  磊、吴晴晴、聂小伟、刘  璐、岳昌华、孙婷婷

刘昌状、孔艳芬

（八）助教一级（12人）：

周晓清、于  波、王洪涛、王美玉、刘晓燕、顾晓慧

刘  迪、蔡芳萍、左晓芬、刘  荣、孙  玮、王攀攀

（九）助教二级（35人）：

赵  峰、王玉凤、李兆河、朱丽丽、王晓丽、常风姣

龙连尚、王沙沙、孙明彩、王文珮、赵美慧、王亚男

肖怡帆、刘禺杉、张玉莹、郑  婷、刘世永、王  倩

孙林青、黄佳溶、丛  帅、谭银朝、崔雪梅、秦丽娟

崔小洛、郇晓红、梁  亚、魏佳丽、吕云云、耿保阳

王明辰、连建鲁、房  良、赵  帅、候岩岩

二、教辅系列（共4人）

（一）实验技术系列（1人）

高级实验师（七级岗位）：张秀平

（二）会计审计系列（2人）

1、会计师（九级岗位）：许道平

2、会计师（十级岗位）：刘昌鹏

（三）工程技术系列（1人）

工程师（十级岗位）：任文杰

上述人员聘期自2016年10月28日至2019年12月31日。

威海海洋职业学院
2016年10月28日
威海海洋职业学院                   2016年10月28日印发
- 2 -
- 1 -